
 

 

 

 

 

 
Gleisarbeiten in Aschaffenburg Süd: 
 

 
 
 
 

RB Bus Bus Bus Bus
88 88 88

23331 23395 23333 23335 23337

tgl tgl tgl tgl Sa+S

SEV Ersatzhaltestelle

Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße 21:07 21:30 22:30 23:30 0:30
Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 21:10 | | |     |     
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 21:11 21:37 22:37 23:37 0:37
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 21:13 21:37 22:37 23:37 0:37
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 21:17 21:45 22:45 23:45 0:45
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Straße 21:20 21:51 22:51 23:51 0:51
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 21:24 22:00 23:00 0:00 1:00

RB RB
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 21:25 22:10 23:20 0:00 1:00
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an 21:29 22:14 23:23 0:08 1:08
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 21:30 22:15 23:24 0:08 1:08
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 21:32 22:17 23:26 0:13 1:13
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 21:35 22:20 23:29 0:19 1:19
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 1) 21:37 22:23 23:31 0:25 1:25
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) an 21:39 22:25 23:33 0:30 1:30
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) 21:40 22:29 23:34 0:30 1:30
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 21:44 22:32 23:38 0:41 1:41
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 21:46 22:36 23:41 0:47 1:47
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 21:47 22:36 23:42 0:47 1:47
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof an 21:51 22:40 23:46 0:55 1:55

▲ = nicht direkt am Bahnhof
1) Bus: erst Klingenberg dann Wörth nach Werth.

RB RB RE
88 88 87

23334 23336 4398

tgl tgl tgl

SEV Ersatzhaltestelle von Crailsh.
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 20:17 21:26 22:15
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 20:20 21:30 22:19
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 20:21 21:30 22:20
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 20:24 21:33 22:23
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage an 20:28 21:37 22:27
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage 20:30 21:41 22:27
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 20:33 21:43 22:30
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 20:35 21:46 22:32
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 20:37 21:48 22:35
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an 20:40 21:50 22:37
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 20:42 21:51 22:37
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 20:46 21:55 22:41

Bus Bus
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 20:46 22:01 23:01
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 20:51 22:10 23:10
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 20:53 22:16 23:16
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 20:58 22:24 23:24
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 20:58 22:24 23:24
x Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 20:59 | |
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße an 21:02 22:30 23:30

▲ = nicht direkt am Bahnhof
1) Bus: erst Wörth dann Klingenberg

grün = Fahrplanänderung
blau = Ersatzverkehr mit Bus

Schienenersatzverkehr und Fahrzeitenänderungen
vom 4.8. bis 13.8.23

Schienenersatzverkehr und Fahrzeitenänderungen
vom 4.8. bis 13.8.23

RE 87 und RB 88 
 
4. bis 13. August 2023 
Aschaffenburg Hbf ◄► Miltenberg 

weitere Informationen 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bauinfos.deutschebahn.com 
App DB Bauarbeiten 
Telefon 06021 37 20 111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com Westfrankenbahn 


